
   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 1 z 7 

DUBEN 2024 

 

Program divadla 
 

Předprodej vstupenek bude zahájen 4. 3. 2024 od 10.00. On-line předprodej od 18.00.  

Objednávky od organizací přijímáme od 20. 2. do 28. 2. 2024 a následně po 4. 3. 2024. 

 

2. úterý, 19.30 

Jakub Zindulka: SEXEM KE ŠTĚSTÍ 

Fanny agentura 

Koučovat se dá všechno. Pokud tedy ochladly vaše partnerské vztahy, stačí se obrátit na odbornici a zkusit 

sexcoaching! Že nevíte, o co jde? To jste na tom stejně jako stárnoucí Norbert, kterému neklape intimní 

život s manželkou Hedvikou. Koučka Stella se mu snaží pomoci, sama si ovšem neví rady se svým 

partnerem Robertem. A tak se terapeutická sezení stále více vymykají kontrole… Pikantní a poněkud 

ztřeštěná komedie z pera osvědčeného Jakuba Zindulky (který se zároveň ujal režie) vám pořádně polechtá 

bránice! 

 

Hrají: Martina Hudečková, Vladimír Kratina, Jitka Ježková, Vilém Udatný/ Jakub Zindulka 

 

Režie: Jakub Zindulka 
 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,- (věkové doporučení 15+)    Předplatné A 

 

5. pátek, 19.30 

Pino Ammendola: NA VÁNOCE BUDU GAY 

Divadlo Metro 

Pikantní komedie o nelehkém životě zadaných heterosexuálních mužů plná groteskních scén, které vyústí 

ve velmi překvapivý a nečekaný závěr. Jak získat prosperující řetězec pizzerií a zajistit si skvělou 

budoucnost!? Stačí tak málo – stát se na Vánoce gayem... 

 

Hrají: Martin Zounar, Martina Randová, Michala Dittrichová, Filip Blažek, Zdeněk Maryška 

 

Režie: Antonín Procházka 

 
Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,- 

  

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 2 z 7 

6. sobota, 19.30     

GALAKONCERT OPERETNÍCH MELODIÍ A EVERGREENŮ 

Festivalový orchestr Petra Macka 

Festivalový orchestr, složený z předních profesionálních umělců ze severních Čech a Prahy, s cílem 

obohatit domácí hudební život a propagovat české hudební umění v zahraničí. Hraje nejslavnější operetní 

melodie a evergreeny F. Lehára, J. Strausse, E. Kálmána, O. Nedbala a dalších a již doprovázel mnoho 

slavných umělců. Jeho zakladatel Petr Macek je dirigentem, kontrabasistou, uměleckým vedoucím i 

moderátorem tohoto tělesa. 

 

Účinkují: Miriam Čížková/ Venuše Zaoralová – soprán, Martin Slavík/ Roman Krebs – tenor, Vladimír 

Jelen – bas 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

 

7. neděle, 15.00     

Jana Galinová, Jan Turek: KOCOUR V BOTÁCH  

Docela velké divadlo 

Na motivy pohádky bratří Grimmů. Pohádkový muzikál o lásce, přátelství a odvaze. Příběh neposlušného 

kocoura, který dostane opravdové boty a vydá se do světa dělat dobré skutky. Díky setkání s odvážným 

rytířem pochopí, že slabým je třeba pomáhat. Společně vysvobodí krásnou princeznu a vyzrají na zlého 

čaroděje. 

 

Účinkují: Michal Žižka, Markéta Velánová, Robert Stodůlka, Petr Kozák, Lenka Lavičková, Petr Erlitz 

a další 

 

Režie: Jurij Galin  

 

Cena vstupenky: 150,- 100,- 70,- 

 

8. pondělí, 19.30 

Petr Zelenka: BECKHAM 

Studio DVA 

Co se vlastně stalo mezi fotbalovou hvězdou Davidem Beckhamem a jeho sekretářkou Rebekou Loos na 

podzim roku 2004? Byl to jen nevinný flirt? Možná. Jenže Max Clifford, šedá eminence britského bulváru, 

se rozhodne z toho udělat skandál století a udržet jej na titulních stránkách světového tisku dlouhé týdny. 

Vášnivý podvodník, který stál za největšími skandály naší doby, přes třicet let cynicky žongloval s 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 3 z 7 

intimními informacemi ze života světových celebrit. Jedněm pomohl k vzestupu a slávě, druhým do vězení. 

Co žene kupředu člověka, kterému není nic svaté? 

 

Hrají: Jaroslav Plesl, Elizaveta Maximová, Miroslav Hanuš/ Roman Štabrňák, Kryštof Hádek, Lucie 

Pernetová, Bohumil Klepl/ Jiří Ployhar, Jana Stryková/ Zuzana Stavná, Radim Madeja/ Petr Pěknic, 

Petra Kosková, Jiří Procházka/ Daniel Šantavý 

 

Režie: Petr Zelenka 

 

Cena vstupenky: 550,- 500,- 450,- 300,- 200,-      Předplatné B 

 

9. úterý, 19.30     

Petr Kolečko: ŽENA ZA PULTEM 2: PULT OSOBNOSTI   

Divadlo Kalich 

Šílená komedie současného nejpopulárnějšího autora sitkomů (z televize známe seriály Čtvrtá hvězda 

nebo Marta a Věra). Je volební víkend a Jiřina, prodavačka v malém koloniálu, věří, že konečně komunisté 

vyhrají. Již dlouho se učí, jak se řeknou čínsky rohlíky a vlašák, aby byla připravená, až se rozjede obchod 

s východem. Číňané nezklamou, ti nejsou jako Rusové… Hanka, která nakupuje u Jiřiny makrobiotickou 

stravu, se jí vysmívá. Komunisti nikdy nevyhrají a Jiřina je bláhová. Ale není náhodou naivní spíš Hanka, 

když věří, že s ní její stokilový muž Pepa drží dietu…? 

Účinkují: Jiří Lábus, Oldřich Kaiser 

 

Režie: David Drábek 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,-  

 

11. čtvrtek, 19.30     

Oscar Wilde: JAK JE DŮLEŽITÉ MÍTI FILIPA     

Činohra Karlovarského městského divadla a Západočeské divadlo v Chebu 

Klasická anglická komedie o duchaplných lidech pro duchaplné lidi. 

 

Hrají: Daniel Mišák, Jan Hanny Firla, Tereza Švecová, Vivien Machková, Viktor Braunreiter, Lucie 

Domesová/Kateřina Pokorná, Jindřich Skopec, František Špaček, Karel Beseda 

Režie: Zdeněk Bartoš 

 

Cena vstupenky: 390,- 340,- 300,- 250,- 150,- 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 4 z 7 

 

12. pátek, 10.00   

Oscar Wilde: JAK JE DŮLEŽITÉ MÍTI FILIPA – představení pro školy                     

Činohra Karlovarského městského divadla a Západočeské divadlo v Chebu 

Klasická anglická komedie o duchaplných lidech pro duchaplné lidi. 

 

Hrají: Daniel Mišák, Jan Hanny Firla, Tereza Švecová, Vivien Machková, Viktor Braunreiter, Lucie 

Domesová/ Kateřina Pokorná, Jindřich Skopec, František Špaček, Karel Beseda 

 

Režie: Zdeněk Bartoš 

 

Cena vstupenky: 90,-  

 

13. sobota, 19.30  

Florimond Hervé: MAMZELLE NITOUCHE 

Severočeské divadlo (Ústí nad Labem) 

Jedno z nejhranějších děl pařížské operety. Pro příslušníky starší generace je spjato s vynikajícím 

představitelem dvojrole šantánového skladatele Floridora a klášterního varhaníka Célestina Oldřicha 

Nového. Dvojí život člověka, který se pohybuje v klášteře i v šantánu, přináší řadu komických situací, 

postavených na kontrastu obou prostředí.  

Představení bude uvedeno v českém jazyce. 

 

Účinkují: Tomáš Christian Brázda, Eva Hartová/ Monika Sommerová, Jarmila Baxová, Miloslav 

Nechyba, Jaroslav Kovacs, Radek Krejčí, Vladimír Štěpka, Martin Matoušek, Petr Matuszek, Ester 

Králová, Valeryia Vaygant, Hana Koubová, Iva Azubuike, Celestýn Čapka, Luboš Wagner, Radek 

Konař, Serguei Nikitine 

 

Dirigent: Pavol Tužinský/ Milan Kaňák    

 

Režie: Libor Žídek 

 

Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,- 

 

16. úterý, 19.30     

Igor Chmela: ROZPTÝLENÍ/ BARCAROLE 

 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 5 z 7 

Divadlo Verze 

Pračka důchodkyně Isabely vytopí drogově závislou sousedku. Je třeba zavolat opraváře. Hodinový manžel 

přichází do bytu, který ovšem nepůsobí jako domov opuštěné seniorky, ale jako klinika vyšinutých 

jedinců…  Komedie Rozptýlení je o lidech, kteří mají starosti a potřebovali by rozptýlit.  

Součástí představení je projekce krátkého filmu Barcarole, který je rovněž dílem Divadla Verze. Film byl 

uveden na festivalu v Karlových Varech a byl nominován na Českého lva.  

 

Hrají: Vlasta Peterková, Jan Dolanský, Lenka Vlasáková, Ladislav Hampl, Igor Chmela 

 

Režie: Igor Chmela 
 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,-    Předplatné B 

 

20. sobota, 16.00 

TANEC, TANEC 2024 – pronájem 

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary 

XVII. ročník krajské postupové přehlídky scénického tance mládeže a dospělých. 

Jevištní prostory Karlovarského městského divadla přivítají neprofesionální taneční soubory scénického 

tance z Karlovarského a Plzeňského kraje. Představí divákům choreografie ucházející se o postup do 

celostátního kola, které se uskuteční ve dnech 25.-27. října 2024 v Jablonci nad Nisou. 

 

Cena vstupenky: 100,- 

 

21. neděle, 15.00 

Jiří Chalupa, Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř: PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA 

Kulturní portál.cz 

Pohádkový muzikál pro děti s písněmi Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře o tom, že dělání všechny smutky 

zahání. Diváci mají možnost přenést se do bláznivého pohádkového světa, poslechnout si (a třeba i s herci 

společně zazpívat) známé písničky a sledovat příběh smutné princezny Lenky a pana krále, který si neumí 

poradit s kralováním ani s drakem. 

 

Účinkují: Libor Jeník, Rostislav Trtík, Eva Přívozníková, Eliška Jansová, Kryštof Nohýnek, Patrik 

Vojtíšek, Radek Fejt, Fabián Šetlík, Hana Sršňová, Marta Vítů, Kristýna Žďánská, Magdaléna 

Hlobilová, Sára Zwickeová 

 

Režie: Zdeněk Tomeš 

 

Cena vstupenky: 200,- 180,- 120,- 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek
https://www.kulturniportal.cz/umelec/193-libor-jenik
https://www.kulturniportal.cz/umelec/87-rostislav-trtik
https://www.kulturniportal.cz/umelec/5311-eva-privoznikova
https://www.kulturniportal.cz/umelec/5219-eliska-jansova
https://www.kulturniportal.cz/umelec/2398-krystof-nohynek
https://www.kulturniportal.cz/umelec/889-patrik-vojtisek
https://www.kulturniportal.cz/umelec/889-patrik-vojtisek
https://www.kulturniportal.cz/umelec/5649-radek-fejt
https://www.kulturniportal.cz/umelec/5698-fabian-setlik
https://www.kulturniportal.cz/umelec/143-hana-srsnova
https://www.kulturniportal.cz/umelec/2873-marta-vitu
https://www.kulturniportal.cz/umelec/5699-kristyna-zdanska
https://www.kulturniportal.cz/umelec/4279-magdalena-hlobilova
https://www.kulturniportal.cz/umelec/4279-magdalena-hlobilova
https://www.kulturniportal.cz/umelec/5925-sara-zwickeova


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 6 z 7 

 

23. úterý, 19.30 

RADŮZA s kapelou – koncert 

Zpěvačka Radůza je osobitá žena s nezaměnitelným hlasem, multiinstrumentalistka, autorka hudby a textů, 

která si již osmkrát získala srdce karlovarských diváků. Ve svém devátém vystoupení v našem divadle 

představí se svou kapelou průřez dosavadní tvorbou, písně z alba Nebe je odemčené, ale i z dřívějších 

desek. Radůza se zvládne doprovodit na několik hudebních nástrojů, její zpěv hřmí, ale i jemně vypráví 

dojemné příběhy. 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,-  

 

24. středa, 19.30 

Lukáš Pavlásek: PLANETA SLEPIC 

Stand-up speciál, ve kterém se koukneme, jaké vyhlídky má naše slavná civilizace, která stále jen nakupuje 

nepotřebné věci, kde si každý myslí, že má pravdu a kde vedle sebe žijí tak rozdílné bytosti, jako jsou ženy, 

muži a psi. Dozvíme se, co strašného se stane, když si doma zapomenete mobilní telefon, užijeme si svých 

pět minut slávy v televizní soutěži, naučíme se chovat v nákupním centru, zavoláme si na horkou linku a 

koukneme se, proč přírodu každou sobotu čeká nápor idiotů z města. A na závěr dojdeme k tomu, že na 

téhle planetě nakonec přežijí jen slepice. Přijďte se zasmát tomu, co znáte ze života.  

 

Účinkují: Lukáš Pavlásek 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

 

25. čtvrtek, 19.30   

Pierre Chesnot: PENZION PONORKA   

Divadlo U Hasičů  

Na jihu Francie tráví léto filmový režisér se svou milenkou, jejíž manžel je věčně nepřítomný kapitán 

ponorky. Nebezpečí prozrazení mileneckého vztahu způsobí, že se luxusní vila během chvilky promění v 

penzion, ve kterém si podávají dveře lakomí turisté, opuštěný muž, záletná žena s milencem, prostitutka a 

její klienti, žárlivý manžel a spousta dalších nevítaných hostů. 

 

Hrají: Lukáš Vaculík, Petr Erlitz, Roman Štolpa, Lenka Lavičková, Andrea Traganová, Jana Galinová, 

Hana Sršňová, Jaroslava Zimová, Lukáš Masár, Robert Stodůlka, Michal Žižka, Petr Kozák  

 

Režie: Jurij Galin      

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 7 z 7 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,- 

 

27. sobota, 19.30 

POKLADY SWINGU 

BIG BAND Karlovy Vary 

Swingový styl nám zanechal úžasný charakteristický rytmus a odkaz, který neustále inspiruje hudebníky 

soudobých stylů a žánrů. V programu zazní nestárnoucí melodie z této zlaté éry. Houpavý rytmus, který 

napodobuje tlukot našich srdcí, vám přinese pocit radosti a chuť tančit. Big Band Karlovy Vary a jeho 

sólisté vystupují pod vedením trombonisty Zdeňka Kráma. 

 

Sólo zpěv: Miroslava Lendělová a David Kleňha 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

 

28. neděle, 19.30     

Francis Veber: BLBEC K VEČEŘI                      

Divadlo Bez zábradlí   

Každý týden pořádá nakladatel Brochand takzvanou večeři blbců, na kterou každý účastník přivede co 

nejvýstřednějšího hosta a baví se jeho hloupostí. Tentokrát by to mělo být něco extra – ministerský úředník 

Francois Pignon je snad opravdu „král blbců“. Jenomže se všechno zamotá – a najednou platí, že „kdo 

jinému jámu kopá…“ a „kdo se směje naposledy…“.  

 

Hrají: Václav Vydra, Josef Carda, Rudolf Hrušínský, Zdeněk Žák/ Petr Pospíchal, Hana Heřmánková/ 

Jana Boušková, Jana Švandová/ Vlasta Žehrová 

 

Režie: Jiří Menzel 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,-  

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek

